
第３６回北海道中学校駅伝競走大会に参加する学校、チームの皆様へ

台風２５号に関するお知らせと、今後の対応について

　台風２５号は本日１６：３０現在は東シナ海にあり、今後は加速しながら九
州の北側近くを通り日本海を北東の方向に進んで行く予定です。予報通りにす
すむと７日朝方から昼頃には東北北部から北海道に接近すると予想されており、
新得町周辺では６日夕方頃から雨が降りだし、７日は終日、台風による雨風が
強い状態が続きそうな予報となっています。大会事務局としては道中体連事務
局、関係各所とも協議し検討した結果、台風の中での競技は危険であると共に、
レース終了後の帰路の安全面も考え７日の実施を見送りたいとの決定を致しま
した。
　しかし、本大会は全国大会の予選会でもあり実施の必要があることからも延
期をして後日実施する必要があると考えております。

　つきましては以下の通り本大会を延期し実施することとします。
　これまで本大会に向けて色々と準備されて居るかとは思いますが、状況をご
理解頂き何とぞ宜しくお願いしたいと存じます。

北海道中学校体育連盟

北海道陸上競技協会

変更は以下の通りです。

実施期日

　その他の部分は、すべての日程を二週間繰り下げ要項及び連絡事項通りに行

います。

オーダー提出については大会前日の１０月２０日（土）１３：００までと変更

致しますので確認お願いします。なお、既にオーダーをＦＡＸ送信済みのチー

ムについては間違い防止のため、一旦破棄させて頂きますので、改めて送付す

るか持参ください。

　また、開催日変更により参加ができなくなった学校やチームにつきましては

個別に対応してまいりたいと思いますのでご連絡ください。

１０月２１日（日）


